
UCHWAŁA NR LVII/485/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 645 z późn zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Brzozowskiego, Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej publicznej, drogi położone na 
terenie Gminy Nozdrzec w obrębie geodezyjnym Izdebki zlokalizowane na 
działkach: 

1) Droga – działka o numerze ewidencyjnym 5215, pow. 2.33 ha, długości 
2.460 km 

2) Droga – działka o numerze ewidencyjnym 5870, pow. 0.32 ha, długości 
0.730,5 km 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 zostały 
oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D86DF0-C1EC-44E3-9C22-C485E21DC02C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D86DF0-C1EC-44E3-9C22-C485E21DC02C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D86DF0-C1EC-44E3-9C22-C485E21DC02C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

